
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 

 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20); 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske 
županije dana 15. prosinca 2022. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK  
o odobrenju nepovratnih potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora 

male vrijednosti za poticanje digitalne transformacije MSP-a  
u Istarskoj županiji – 2022. godina 

 
 
 
 

Članak 1. 
 

Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje potpore male vrijednosti 
poduzetnicima za ulaganja u digitalnu transformaciju MSP-a s ciljem jačanja konkurentnosti 
subjekata malog gospodarstva u Istarskoj županiji. 
 
Financijska sredstva dodjeljuju se za realizaciju sljedećih mjera: 
 
 

1. Digitalizacija poslovanja poslovnog subjekta  

2. Uvođenje novih tehnologija i tehnoloških rješenja za jačanje digitalizacije 

poslovanja 

3. Jačanje digitalnih vještina zaposlenika 

 
 

Članak 2. 
Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 840.000,00 kn  
(osamstočetrdesettisuća kuna) predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2022. godinu, 
na poziciji 226284,  razdjela 014 Upravni odjel za gospodarstvo. 
 
 
 

Članak 3. 
 

Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora male vrijednosti za poticanje digitalne 
transformacije MSP-a u Istarskoj županiji – 2022. godina KLASA: 402-08/22-01/01, URBROJ: 
2163-22/1-22-11 od 30. rujna 2022. godine, donesenog na temelju Zaključka o prihvaćanju 
Programa poticanja digitalne transformacije MSP-a i razvoja IKT sektora u Istarskoj županiji u 
2022. godini i objavi Javnog poziva za dodjelu potpora male vrijednosti za poticanje digitalne 
transformacije MSP-a u Istarskoj županiji – 2022. godina i Javnog poziva za dodjelu potpora 
za poticanje konkurentnosti i razvoja IKT sektora u Istarskoj županiji u 2022 godini 
KLASA:402-08/22-01/02, URBROJ: 2163-01/11-22-03, od 21. rujna 2022. godine odobravaju 
se nepovratne potpore poduzetnicima na osnovu podnesenih i pregledanih zahtjeva. 



 

 
Nepovratne potpore odobravaju se kako slijedi: 
 
 

1. Tehnoline Telekom d.o.o., Draguzeti 15, 52207 Barban, OIB: 62579761244 – 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 72.397,03 kn 
 

 
2. Quality and Quality out d.o.o., Voltićeva 1, 52100 Pula, OIB: 59949649272– dodjeljuje 

se nepovratna potpora u iznosu od 32.824,08 kn 
 

3. Ordinacija dentalne medicine Patrik Gortan, dr. med. dent. Pula, Ulica Bože Gumpca 
36, OIB: 93917655512 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 79.188,75 kn 

 
4. Trgometal d.o.o., Gorica 11b, Žminj, OIB: 26261409086 – dodjeljuje se nepovratna 

potpora u iznosu od 56.853,01 kn 
 

5. Infosit d.o.o., Baldini 37, Varvari, 52440 Poreč, OIB: 13375007367 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 16.698,80 kn 

 
6. COIN d.o.o., Ulica Sv. Teodora 2, Pula, OIB: 57319791003 – dodjeljuje se nepovratna 

potpora u iznosu od 10.481,88 kn  
 

7. Alba tours d.o.o., Premanturska cesta 14, Pula, OIB: 16178833578 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 3.200,00 kn 

 
8. M.B.N. obrt za proizvodnju met. galanterije, Poduzetnička zona Pićan – jug 111. Zajci, 

Kapelica 123 A, OIB: 91552532270 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 
27.095,44 kn 

 
9. EURO TOURS d.o.o., Partizanska 4/1, Poreč, OIB: 43241329399 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 80.000,00 kn 
 

10. Sinteza projekt d.o.o., Scalierova 21, Pula, OIB: 45799065241 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 16.738,15 kn 

 
11. I INVEST d.o.o., Banovci 68K, 52404 Sv. Petar u Šumi, OIB: 43426822252 – dodjeljuje 

se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 
 

12. ISTRA_ BAU d.o.o., Trg slobode 2, 52000 Pazin, OIB: 66812913320 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 84.000,00 kn 

 
13. Diana s Garden – obrt za grafički dizajn, Kvarnerska 16, Vilanija 52470 Umag, OIB: 

78074093182 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 12.000,00 kn 
 

14. Harmonika, obrt za poučavanje, Sošići 56 A, 52470 Umag, OIB: 96933032880 – 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 48.239,00 kn 

 
15. Gastro –tim d.o.o., Šime Kurelića 20/3, 52000 Pazin, OIB: 18591626140 – dodjeljuje 

se nepovratna potpora u iznosu od 74.084,26 kn 
 

16. GEO NORD j.d.o.o., Ulica Ottavia Zakinje 14, 52470 Umag, OIB: 80505304416 – 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 18.811,67 kn 



 

 
17. Rudan d.o.o., 9.rujna 1/H, 52341 Žminj, OIB: 84430586938 – dodjeljuje se nepovratna 

potpora u iznosu od 35.580,00 kn 
 

18.  Rappresentanze Industriali Maintenence and Construction Division d.o.o., 
Zagrebačka 48, 52000 Pazin, OIB: HR38211689093 – dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 80.000,00 kn 

 
 

Članak 4. 
Na osnovu ovog Zaključka, poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu nepovratne 
potpore biti će dostavljena odluka o odobrenju nepovratne potpore. Potpore će biti isplaćene 
nakon potpisa Ugovora i dostave zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika na minimalno iznos 
ukupno odobrenih sredstava. 

 
Članak 5. 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 

Članak 6. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

 
KLASA/CLASSE: 402-08/22-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-07 
Pula-Pola, 15. prosinca 2022. 
      

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

ŽUPAN 

Boris Miletić 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-16T11:32:35+0100
	Istarska županija
	eUprava




